Macaé, 17 de julho de 2024

Ofício Digital Nº: 5905/2024

Destino: Secretaria Municipal da Casa Civil

Assunto: Resposta Ofício Digital 4722/2024

Anexo(s):
Oficio 335-2024 - CT2.pdf
Ofício Digital 4722-2024.pdf
Ofício Digital 5097-2024.pdf
Ofício Digital 5824-2024.pdf

Ilmo Sr. Secretário,

Em resposta ao solicitado, seguem orientações do serviço prestado pelo Conselho Tutelar II,
considerando o OD 4722/2024 encaminhado pelo OD 1114/2024, indicação 699/2024 do Vereador Luiz
Matos.

Informamos que a atual sede encontra-se em localização central e corresponde as solicitações feita
outrora pelo Ministério Público.

Segue em anexo considerações da Coordenação Administrativa do Conselho Tutelar II.

Sem mais, despeço-me.

Atenciosamente,

SABRINA NUNES DIAS DA SILVA BARBOSA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Acessibilidade

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Direitos
Humanos e Acessibilidade

18/07/2024, 09:50 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=768154&tp=r&reme=750&dest=793&status=&nocache=0.0341363421… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571811
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571811
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571810
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571810
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571809
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571809
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571808
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=571808